



GREEN & DIGITAL
ENGINEERING

HÔPITAL COMMUN MILLAU - SAINT AFFRIQUE

TRAVAUX ANTICIPÉS - BASE VIE

COMMUNE DE SAINT GEORGES DE LUZENÇON

DECOMPOSITION DU PRIX GLOBAL ET FORFAITAIRE (DPGF)

Lot VRD

VOIRIE ET RÉSEAUX DIVERS

Phase

DCE

Version

indA

Cadre DPGF du lot n°VRD

Total (€HT)

BASE

art.	Prestation	Unité	Qté	Qté Entreprise	PU €	TOTAL €	Total €
1	TRAVAUX DE PREPARATION - DOE						0,00 €
1-1	INSTALLATION ET REPLIS DE CHANTIER						
1-1-1	Installation de chantier générale pour Aménagement de la base vie	Fft	1,00				
1-1-2	Fourniture et mise en place de la clôture sous forme d'une palissade de chantier (bacs acier) - Laissez définitivement sur site	ml	450,00				
1-1-3	Fourniture et mise en place d'un portail de chantier sécurisé de 8 m - Laissez définitivement sur site	Fft	1,00				
1-1-4	Système de débourbeur et de décrottage des camions avant sortie sur le domaine public	Fft	1,00				
1-1-5	Plus value amené et repli d'un atelier de concassage	Fft	1,00				
1-1-6	Consignation des réseaux en accord avec le concessionnaire ; Télécoms, Electrique et Eau Potable.	Fft	1,00				
1-2	DOSSIER D'EXECUTION	Fft	1,00				
1-3	SIGNALISATION ET SECURISATION DE CHANTIER Y COMPRIS PANNEAU DE CHANTIER ET DOSSIER D'EXPLOITATION	Fft	1,00				
1-5	SONDAGES POUR RECHERCHE DE RESEAUX						
1-5-1	1 à 5 Sondages	Fft	1,00				
1-9	DOSSIER DES OUVRAGES EXECUTÉS - RÉCOLEMENT	Fft	1,00				
2	TRAVAUX DE TERRASSEMENTS & DE DEMOLITIONS DIVERSES						0,00 €
2-5	TERRASSEMENTS EN DEBLAIS DANS LA MASSE						
2-5-1	Terrassements en déblais	m³	2 400,00				
2-5-2	Plus-value pour terrassements en déblais dans la roche (BRH - Fraise - Trancheuse)	m³	1 100,00				
2-5-3	Plus-value pour stockage des matériaux extraits issus du décapage sur 20 cm	m³	1 300,00				
2-5-4	Plus-value pour stockage des matériaux extraits issus du substratum calcaire sur 20 cm	m³	1 100,00				
2-9	GEOTEXTILE DE VOIRIE ANTI-CONTAMINANT ET DE RENFORCEMENT	m²	7 500,00				
2-10	REMBLAIEMENT EN MATERIAUX DE TYPE GNT						
2-10-1	GNT de carrière	m³	1 700,00				
2-10-2	GNT fabriquée sur site et mise en œuvre	m³	1 100,00				
2-11	REMBLAIEMENT PURGE EN DRAINANT CONCASSE 80/100	m³	150,00				
2-20	OUVRAGE NATUREL A SURFACE LIBRE						
2-20-2	Fossé de 2 m x 0.75 m	ml	150,00				
2-21	OUVRAGES PARTICULIERS POUR EXUTOIRE						
2-21-1	Tête d'ouvrage	u	1,00				
2-21-2	Ouvrage de régulation avant rejet dans le milieu naturel	u	1,00				
3	RESEAUX D'ASSAINISSEMENT DES EAUX PLUVIALES & DES EAUX USEES						0,00 €
3-1	CANALISATIONS GRAVITAIRES						
3-1-2	CANALISATIONS P.V.C. C.R.16 LONGUEUR 3.00 METRES						
3-4	REGARD DE VISITE EN BETON FIBRE SUR CANALISATIONS Y COMPRIS TAMPON OU GRILLE AVALOIR						
3-4-1	Regard DN800 en Béton Fibré						
3-4-1-1	profondeur ≤ 2.00m	u	1,00				
3-5	OUVERTURE DE TRANCHEE						
3-5-1	- Pour pose de canalisation des Eaux Usées : 200 ≤ DN ≤ 400	ml	45,00				
3-5-9	- Plus-value pour ouverture dans la roche ou nature de sol indurée	ml	45,00				
3-6	REMBLAIS DE TRANCHEE EN GNT 0/20	m³	90,00				
3-7	CONSTRUCTION DE BRANCHEMENTS DES EAUX USEES						
3-11	RACCORDEMENT SUR RESEAU OU OUVRAGE EXISTANT						
3-11-3	Sur ouvrage	u	1,00				
3-14	CONTROLE DES RESEAUX INSPECTION TELEVISUELLE & ETANCHEITE	Fft	1,00				

oteis

GREEN & DIGITAL
ENGINEERING

HÔPITAL COMMUN MILLAU - SAINT AFFRIQUE

TRAVAUX ANTICIPÉS - BASE VIE

COMMUNE DE SAINT GEORGES DE LUZENÇON

DECOMPOSITION DU PRIX GLOBAL ET FORFAITAIRE (DPGF)

Lot VRD

VOIRIE ET RÉSEAUX DIVERS

Phase

DCE

Version

indA

Cadre DPGF du lot n°VRD

Total (€HT)

BASE

0,00 €HT

art.	Prestation	Unité	Qté	Qté Entreprise	PU €	TOTAL €	Total €
4	RESEAU EAU POTABLE						0,00 €
4-1	CANALISATIONS SOUS PRESSION						
4-1-5	FOURNITURE ET POSE DE CANALISATION EN PEHD						
4-1-5-3	DN 40 mm	ml	45,00				
4-2	OUVERTURE DE TRANCHEE						
4-2-2	- Pour pose de conduite d'Eau Potable : 25 (60) ≤ DN ≤ 100	ml	45,00				
4-3	CONSTRUCTION DE BRANCHEMENTS D'EAU POTABLE						
4-3-5	- Branchement exceptionnel DN32 - Longueur branchement = 40.0 ml	u	1,00				
4-3-6	- Plus-value pour ouverture dans la roche ou nature de sol indurée	ml	40,00				
4-12	RACCORDEMENT SUR RESEAU OU OUVRAGE EXISTANT						
4-12-2	Sur réseau pression	u	1,00				
4-14	REMBLAIS DE TRANCHEE EN GNT 0/20	m³	30,00				
4-18	ESSAIS DE PRESSION - STERILISATION ET ANALYSES DU RESEAU D'EAU POTABLE	Fft	1,00				
5	TRAVAUX DE VOIRIE						0,00 €
5-1	FOURNITURE ET POSE DE BORDURES						
5-1-2	Bordures de type T2	ml	20,00				
5-8	TRI - COUCHE	m²	4 200,00				
5-10	BETON BITUMINEUX						
5-10-1	- Classe 3 BB 0/10 ép. 6 cm	m²	150,00				
5-12	MISES A LA COTE ET/OU REMPLACEMENT DE TAMPONS						
5-12-1	Tampon rond ou carré toutes dimensions	u	2,00				
5-12-2	Bouche à clé	u	2,00				
5-12-3	Tampon fonte de chambre de tirage de type L ou K	u	1,00				
6	RESEAUX SECS						0,00 €
6-1	OUVERTURE DE TRANCHEE						
6-1-1	- Pour pose de Fourreaux pour réseaux secs : 40 ≤ DN ≤ 160	ml	45,00				
6-1-2	- Plus-value pour ouverture dans la roche ou nature de sol indurée	ml	45,00				
6-2	REMBLAIS DE TRANCHEE EN GNT 0/20	m³	40,00				
6-3	FOURREAUX TPC ANNELÉ - FOURREAUX TLST LISSES						
6-3-5	Fourreau TPC - DN 160mm	ml	90,00				
6-3-7	Fourreau TLST - DN 42/45	ml	135,00				
6-5	COFFRET DE BRANCHEMENT TYPE S22	Fft	1,00				
6-12	CHAMBRE DE TIRAGE RESEAU TELECOM						
6-12-1	Chambre de tirage de type L1T - L1C	u	1,00				
Synthèse							
BASE	Total HT BASE du lot VOIRIE ET RÉSEAUX DIVERS						0,00 €HT
			TVA au taux de : 20%				
BASE	Total TTC BASE du lot VOIRIE ET RÉSEAUX DIVERS						0,00 €TTC